EJUSDEM *Tänkar om det gröne Linets plantering och Skötsel i Orivessi Soken* Abo 1747. 8.*. E flavo virens firmior & mollior Lini varietas hoc loco colitur, ex femine Rigano nata. Ejus cultum accurate describit, Linique præparationem.

EJUSDEM *Oefwer Björkens egenheter och nystta* Abo 1759. 4.*. Transplantari possit. Nodus in Russia perpulchrum lignum suppeditare. Librum pro charta fervire, folia flavum dare colorem, & viridem; succum cum Saccharo in vinum abire.

EJUSDEM *Mercatura queestiosa cum exteris exercenda productis Finlandia præcipu* Abo 1760. 4.*. Plantas utiles Finlandiæ recenset.

EJUSDEM *Nyttan och nödvändigheten af vara inländska växter kända* Abo 1760. 4.*. ad medicinam, alimenta, potulenta, cultum pratorum, artem tinctoriam, alenda animalia.

EJUSDEM

EJUSDEM *Norra Americana* sarg *örter* Abo 1763. 4.*. Sophora pro Indigo, Gallium tinctorium, &c.

EJUSDEM *Flora Finnica pars prior* Abo 1765. 4.*. Auctores hujus Floræ laudat. Catalogum dat brevem, nominibus trivialibus LINNÆANIS.

In *K. Swenk. Wetensk. Acad. Handling.* anno 1745. n. 3. egit de prætorum cultu & Graminibus utilisibus.

In n. 4. De plantis tinctoriis indigenis.

Anno 1747. n. 1. De nonnullis plantis œconomicam utilitatem habentibus Sibiricis, ut Helxine; de indigenis Graminibus nonnullis & exoticis, de Hedyfaro, Sphondyliis.

Anno 1748. *Trim.* n. 3. Zosteram, & Fuci speciem, descripsit, & adnotationes in Norvegia factas edidit.

Anno 1750. *Trim.* 4. Lobeliam antivenerem describit. Americani quatuor vel sex radicem decocta intra 14. vel 20. dies malum fanant; addunt, ubi malum deterius est, Ranunculi valde acres radices.

Anno 1751. Sacchari ex acere coctionem Americanam docet, & Mayai cultum; de potu cerevisiæ agit ex Pinis Americanis coctæ. Pergit anno 1752.

Anno 1753. Cum de serpente faudifono ageret, plantas etiam recenset, quarum usu ejus venenum superatur.

Anno 1761. n. 1. 2. De noxa, quam gelu arboribus adfert.

Anno 1767. De Juglande nigra Americana.

§. MCCCCLXXXI. C. Colden.

In *Acta Societatis Scientiarum Upsalienfis* anno 1743. *Cadwallader* COLDEN vir ILL. plantas 141. Coldinghamiæ in Noveboracensi provincia lectas descripsit, cum adnotationibus. Britannicam vocat speciem Lapathi Americanam, qua indigene ulcera phagedœnica curant. Veronicam foliis quaternis, quinisque, a reliquis Veronicis leparæ.

In Tomo ultimo, anno 1750. excuso, continuatur is *Catalogus*, cum characteribus; Multæ flore sunt Composito, & in univ ersum omnes 257. Mirificam plantam cum Orchidibus relictam dixit, cui multa stamina barbæ similia sunt.

§. MCCCCLXXXII. Phil. Transf.

In *Phil. Transf.* n. 468. De 200000. seminibus, ex uno semine Malvæ erectæ natæ.

Nat. Roger PICKERING Semina Fungorum, analogæ pulvisculis staminum detexit.

IDEM n. 472. De utilitate annuli: de cultu Fungorum edulium, &c.

§. MCCCLXXXIII. *T. Needham.*

Cl. vir *Turberville* *NEEDHAM* in *Phil. Transf.* anno 1743. primas suas microscopicas contemplationes dedit, de farinæ Liliæ rubri globulis, in aqua dissilientibus, & pollinem fecundantem spargentibus.

EJUSDEM Experimenta de animalibus & vegetabilibus, eadem fere quæ Gallice prodierunt, exstant in *Phil. Transf.* n. 450.

EJUSDEM *Microscopical observations* London anno 1745. 8.*. Leid. anno 1747. 4.*. cum notis traductoris. Huc pertinet pars II. qua experimenta cum polline fecundante staminum facta repetuntur. In singulum semen per suum petiolum germen adreperere, ex globulo stamineo dissiliente, & advenire non per tubum aliquem, sed per ipsam pistilli naturam.

Auctiora hæc redierunt in *nouvelles observations microscopiques* Paris anno 1750. 12.*. Sed accedit pars nova, peculiaris omnino ingenii, in qua genus vegetabile, cum animale, hæctenus conjungitur, ut & vegetabilia in animalia exaltentur, & ista in plantas deprimantur, utraque ex materie putrida, per duas vires, generentur, impellentem & resistentem. Sed hæc potius cum animalibus dicentur.

§. MCCCLXXXIV. *Diaria.*

In *Mém. de Chirurgie* T. I. agitur de Agarico *BROSSARDI*.

Hoc anno cepit edi *Diarium Luccense*, cujus non multa volumina prodierunt, *Memorie sopra la fisica e istoria naturale di diversi valentissimi.*

In Tomo I. exstant *Francisci Maria MAZZUOLI* Dissertationes duæ de Coralliorum natura, analysi & vero usu. Corallia ad succum lapidificum referunt, adque minerale regnum. Altera Italica est, *Sopra l'origine de Fonghi*. Aliquot species vasti generis describit. De lapide fungifero. Tamen ex semine eos Fungos nasci. Tubera ex semine multiplicari posse. Hæc video etiam p. 222.

In quarto Tomo *Wahlbomi* Spongalia plantarum recuduntur.

§. MCCCLXXXV. *Oeconomische Fama.*

Cepit etiam anno 1743. edi, *Die oconomische Fama* Francof. ad Viadr. 8.*. cura, ut lego, Cl. *Justi Christiani DITHMARI*.

Ejus decem partes possideo. Aliqua historica sunt, aut ad varias publicarum redituum partes spectant. Multa tamen ad agriculturam. Ut in P. I. De Trifolij Hispanici cultu. P. V. De cultu Solani tuberosi. P. VIII. De cuku Rubiz.

EJUSDEM *Einleitung in die oconomische Policy- und Cameral-Wissenschaften* Frankfurt ad Viadr. 1755. 8.*. cum catalogo librorum ad oeconomica pertinentium.